
PROFESIONÁLNÍ 
TRICHOLOGIE
KATALOG PRODUKTŮ



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

2

1

1.1. Šampon Tricoxil
1.2. Šampon Balance
1.3. Frequent pro časté použití
1.4. Pěnový šampon

Str. 3
Str. 4
Str. 5
Str. 6

TONIKUM2

Str. 7
Str. 8

2.1. Tonikum Thermal
2.2. Tonikum Balance

KRÉMY3

Str. 93.1. Balsamikový krém

PÉČE4

4.1. Ozonoterapie 300 ml

4.3. Intenzivní péče
4.2. Ozonoterapie 100 ml

4.4. Radiofrekvence

Str. 10

Str. 12
Str. 11

Str. 13

OBSAH

ŠAMPONY



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

3

1
ŠAMPON TRICOXIL1.1

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Šampon proti padání vlasů. Bez sulfátů.
Pro časté používání, fyziologické pH 5,5.

Jemné složení, jež myje vlasy a pokožku hlavy, 
podporuje prokrvení, regeneruje a odlehčuje 
vlasový folikul. Obnovuje mikrobiotu pokožky hlavy.

Při mytí vlasů jemně masírujte krouživými pohyby  
v souladu s prováděným ošetřením. Optimální je 
šestitýdenní kúra kombinovaná s ampulkami proti 
padání vlasů

Přírodní polyfenoly z limety, rozmarýnu a kurkumy. Jsou považovány za „přírodní superantioxidanty“ 
rostlinného původu, které pomáhají snižovat účinky volných radikálů a chrání funkčnost buněk a jejich 
strukturu. Zmírňují známky stárnutí a potlačují vliv stresu vyvolaný UV zářením. 

Hydrolyzovaný sójový protein. Vyznačuje se protivirovými, protiplísňovými, baktericidními a antioxidačními 
vlastnostmi. Jde o kompletní rostlinný protein, jenž poskytuje celé spektrum esenciálních aminokyselin. 
Na vlasech působí jako ochranná bariéra, zadržuje vlhkost, zjemňuje kutikulu a pomáhá obnovovat povrch 
vlasového vlákna, dodává mu lesk a pevnost a umožňuje snadné rozčesávání.

300 ml

ŠAMPONY

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

4

ŠAMPONY1

ŠAMPON BALANCE

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Vyvážené složení (pH 5,5) myje a odstraňuje možné 
nečistoty z pokožky hlavy.

Čistí vlasy a odstraňuje z pokožky hlavy veškeré 
nečistoty vzniklé v důsledku kožních změn, jako 
je šupinatění nebo seboroické procesy, přičemž 
regeneruje mikrobiotu pokožky hlavy.

Před ošetřením hydrolipidickou maskou pokožku 
hlavy jemně umyjte. Při druhém šamponování 
jemně masírujte specifickými pohyby v souladu  
s prováděným ošeřením. Opláchněte dostatečným 
množstvím vlažné vody.

1.2

300 ml

Přírodní polyfenoly z limety, rozmarýnu a kurkumy. Jsou považovány za „přírodní superantioxidanty“ 
rostlinného původu, které pomáhají snižovat účinky volných radikálů a chrání funkčnost buněk a jejich 
strukturu. Zmírňují známky stárnutí a potlačují vliv stresu vyvolaný UV zářením. 

Hydrolyzovaný sójový protein. Vyznačuje se protivirovými, protiplísňovými, baktericidními a antioxidačními 
vlastnostmi. Jde o kompletní rostlinný protein, jenž poskytuje celé spektrum esenciálních aminokyselin. 
Na vlasech působí jako ochranná bariéra, zadržuje vlhkost, zjemňuje kutikulu a pomáhá obnovovat povrch 
vlasového vlákna, dodává mu lesk a pevnost a umožňuje snadné rozčesávání.

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

5

1

ŠAMPON PRO ČASTÉ POUŽITÍ

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Jemný šampon k mytí vlasů a pokožky hlavy. 
Rovnovážné složení s fyziologickým pH 5,5. 
Každodenní použití.

Vytváří texturu, zvlhčuje a reguluje vlasy i pokožku 
hlavy, má příjemně osvěžující účinek. Obnovuje 
mikrobiotu pokožky hlavy.

Jemným masírováním vlasy umyjte. Při druhém 
šamponování masírujte specifickými pohyby  
v souladu s prováděným ošetřením. Opláchněte 
dostatečným množstvím vlažné vody.

1.3

Přírodní polyfenoly z citronu, rozmarýnu a kurkumy. Jsou považovány za „přírodní superantioxidanty“ 
rostlinného původu, které pomáhají snižovat účinky volných radikálů a chrání funkčnost buněk a jejich 
strukturu. Zmírňují známky stárnutí a potlačují vliv stresu vyvolaný UV zářením.

Hydrolyzovaný sójový protein. Vyznačuje se protivirovými, protiplísňovými, baktericidními a antioxidačními 
vlastnostmi. Jde o kompletní rostlinný protein, jenž poskytuje celé spektrum esenciálních aminokyselin. 
Na vlasech působí jako ochranná bariéra, zadržuje vlhkost, zjemňuje kutikulu a pomáhá obnovovat povrch 
vlasového vlákna, dodává mu lesk a pevnost a umožňuje snadné rozčesávání.

300 ml

ŠAMPONY

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

6

1

PĚNOVÝ ŠAMPON

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Jemný pěnový šampon s fyziologickým pH 5,5, 
obnovuje rovnováhu, změkčuje a chrání. 
Časté používání.

Jemně čistí. Odstraňuje problémy pokožky hlavy 
(zarudnutí, stroupky...) 
Pomáhá obnovit fyziologické pH (5,5). Regeneruje 
mikrobiotu pokožky i vlasů.

Používejte denně 30 dní před a po ošetření šetrným 
nanesením na pokožku hlavy. Nechte působit 10 
minut. Opláchněte dostatečným množstvím vlažné 
vody.
Zejména je vhodný pro použití před a po 
transplantaci vlasů, na pokožku po ozařování  
a pokožku strupovitou nebo jinak poškozenou.

Přírodní polyfenoly z limety. Jsou považovány za „přírodní superantioxidanty“ rostlinného původu, které 
pomáhají snižovat účinky volných radikálů a chrání funkčnost buněk a jejich strukturu. Zmírňují známky 
stárnutí a potlačují vliv stresu vyvolaný UV zářením.

Inulin. Rostlinná účinná látka, polysacharid získaný z rostlin, jako je kořen čekanky, který působí jako 
přírodní zvlhčovač a změkčovač.

Výtažek z lopuchu. Odlehčuje, odstraňuje otoky a hojí poranění. Má antibakteriální, čistící a regenerační 
vlastnosti.

1.4

200 ml

ŠAMPONY

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

7

TONIKUM2

TONIKUM THERMAL

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Čistící, regenerační, hydratační a zklidňující tonikum. 
Po ošetření.

Díky vysokému obsahu přírodních polyfenolů 
bohatých na prebiotika obnovuje rovnováhu 
pokožky hlavy a regeneruje mikrobiotu pokožky.

Před umytím aplikujte na pokožku hlavy tolikrát, 
kolikrát bude třeba. Proveďte specifickou masáž  
a umyjte šamponem vhodného složení.

Přírodní polyfenoly. Jsou považovány za „přírodní superantioxidanty“ rostlinného původu, které pomáhají 
snižovat účinky volných radikálů a chrání funkčnost buněk a jejich strukturu. Zmírňují známky stárnutí  
a potlačují vliv stresu vyvolaný UV zářením.

Provitamín B5. Pantenol (provitamín B5) je kosmetická přísada, která vyniká hydratačními, zjemňujícími  
a zklidňujícími účinky, podporuje hojení a buněčnou obnovu.

2.1

125 ml

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

8

TONIKUM2

TONIKUM BALANCE

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Vlasové tonikum umocňující rovnováhu mikrobioty 
pokožky vlasů.

Kontroluje svým působením mikroorganismy 
odpovědné za určité porušení rovnováhy a výskyt 
změn na pokožce.

Aplikujte na pokožku hlavy, dokud nezvlhne. Jemně 
vmasírujte. Neoplachujte.
Ideální používat po umytí např. šamponem Balance. 
Důležitá součást směsi při oxigenoterapii.

Přírodní polyfenoly. Jsou považovány za „přírodní superantioxidanty“ rostlinného původu, které pomáhají 
snižovat účinky volných radikálů a chrání funkčnost buněk a jejich strukturu. Zmírňují známky stárnutí  
a potlačují vliv stresu vyvolaný UV zářením. 

Niacinamid (Veganská aktivní látka). Vitamín B3 (niacinamid) je biologická aktivní látka s výraznou 
schopností hydratace, zpevňování a regulace mazu. Působí proti vlivům znečištění a obnovuje pružnost 
rohovité vrstvy. 

Biotin 5 a vitamín H, B7 nebo B8. Je známý jako vitamín prospívající pokožce, vlasům a nehtům. Je nezbytný 
při tvorbě tkání pokožky a vlasů. Podporuje krevní oběh v pokožce hlavy.

2.2

125 ml

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

9

EMULZE3

BALSAMIKOVÝ KRÉM

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Vyživující a zklidňující emulze po ošetření pokožky 
hlavy.

Poskytuje pokožce komfort, zmírňuje zarudnutí  
a vrací pokožce hlavy rovnováhu díky regeneraci 
kožní mikrobioty.

Po jakémkoliv ošetření aplikujte denně jemnými 
doteky na pokožku hlavy. Nechte 10 minut působit, 
poté umyjte šamponem Tahe Organic Care Foam 
Shampoo.

Přírodní polyfenoly. Jsou považovány za „přírodní superantioxidanty“ rostlinného původu, které pomáhají 
snižovat účinky volných radikálů a chrání funkčnost buněk a jejich strukturu. Zmírňují známky stárnutí  
a potlačují vliv stresu vyvolaný UV zářením. 

Mandlový olej. Přírodní produkt s vysokým obsahem vitamínu A, B a E, bohatý na proteiny, minerály, 
monosaturované tuky, kyselinu olejovou a linolovou, jako Omega 3 a 6. Navíc obsahuje i antioxidanty. 

Bisabolol. Mocný rostlinný antioxidant (heřmánkový květ) s regeneračními, protizánětlivými, 
bakteriostatickými, zklidňujícími a protidráždivými účinky, urychlovač procesů hojení. Obnovuje pružnost 
pokožky a chrání před každodenním stresem z životního prostředí.

3.1

100 ml

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

10

PÉČE4

OZONOTERAPIE 300 ml

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Krémové složení účinné při regeneračním ošetření 
folikulů.

Pomáhá okysličovat a vyživovat pokožku hlavy, 
čímž regeneraci folikulů usnadňuje.
Účinná receptura pro regeneraci vlasových folikulů 
je jedinečným základem trichologických ošetření. 
Je vhodný i jako samostatná léčba pro domácím 
ošetření. Pomáhá okysličovat a vyživovat pokožku 
hlavy. Díky unikátnímu složení rostlinných extraktů 
a jemnozrnné struktuře přípravek usnadňuje 
čištění zbytkových rohovkových a mazových hmot, 
zlepšuje krevní oběh v kapilárách.

Aplikujte na čistou pokožku jednou až dvakrát 
týdně po umytí. 
Jemně vmasírujte drobnými krouživými pohyby. 
Nechte 10 minut působit a opláchněte dostatečným 
množstvím vody.
Doporučená receptura je 30  g krému plus 5  ml 
(Balance tonikum – 25 pumpiček). Smíchat 
dohromady a aplikovat.

Přírodní polyfenoly. Jsou považovány za „přírodní superantioxidanty“ rostlinného původu, které pomáhají 
snižovat účinky volných radikálů a chrání funkčnost buněk a jejich strukturu. Zmírňují známky stárnutí  
a potlačují vliv stresu vyvolaný UV zářením. 

Měsíček lékařský. Velmi účinná léčivá rostlina s výrazným hojivým, antiseptickým a regeneračním 
účinkem. Napomáhá tvorbě kolagenu.

4.1

300 ml

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

11

PÉČE4

OZONOTERAPIE 100 ml

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Krémové složení účinné při regeneračním ošetření 
folikulů.

Pomáhá okysličovat a vyživovat pokožku hlavy, 
čímž regeneraci folikulů usnadňuje.

Aplikujte na čistou pokožku jednou až dvakrát 
týdně po umytí.
Jemně vmasírujte drobnými krouživými pohyby. 
Nechte 10 minut působit a opláchněte dostatečným 
množstvím vody.
Doporučená receptura je 30  g krému plus 5  ml 
(Balance tonikum – 25 pumpiček). Smíchat 
dohromady a aplikovat.

Přírodní polyfenoly. Jsou považovány za „přírodní superantioxidanty“ rostlinného původu, které pomáhají 
snižovat účinky volných radikálů a chrání funkčnost buněk a jejich strukturu. Zmírňují známky stárnutí  
a potlačují vliv stresu vyvolaný UV zářením. 

Měsíček lékařský. Velmi účinná léčivá rostlina s výrazným hojivým, antiseptickým a regeneračním 
účinkem. Napomáhá tvorbě kolagenu.

4.2

100 ml

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

12

PÉČE4

INTENZIVNÍ PÉČE

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

JAK SE POUŽÍVÁ?

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Intenzivní program s dvojím účinkem pro jemné  
a vypadávající vlasy.

Posiluje a obnovuje hustotu.
Poskytuje nezbytné živiny a pomáhá stimulovat 
aktivitu kořínků, čímž chrání hustotu vlasů od kořínků 
až ke konečkům, udržuje vlasové folikuly, pokožku 
hlavy i samotné vlasy zdravé a silné v růstové fázi.

Aplikujte po dobu 6 týdnů jednu lahvičku denně 
na suchou nebo vlhkou pokožku hlavy za použití 
specifické masáže. Neoplachujte. Udržovací dávka 
2 lahvičky týdně.
Ideální kombinovat s Organic šamponem proti 
padání vlasů nebo šamponem Tricoxil.

Kurkuma*. Rostlinná růstová činidla pocházející z kurkumy (Capilia Longa). Koncentrát bohatý na peptidy 
je navržen tak, aby nastolil optimální prostředí pro obnovení růstu vlasů. 

Omega 6*. Stimuluje aktivitu kořínků. Omega 6 se transformují v lipidy a keramidy, které pomáhají obnovit 
vlasové vlákno.

*Aktivní látka bez příměsi GMO, pesticidů, herbicidů, těžkých kovů, VOC a BSE. Šetrný k životnímu prostředí. 
Neobsahuje následující alergeny. Výrazné snížení uhlíkové stopy. Rostlinného původu. U přípravků na 
rekonstrukci vlasového vlákna dáváme přednost ekologicky certifikovaným surovinám.

4.3

15 x 5 ml

CERTIFIKOVÁNO



www.tahe-czech.cz, www.tahe.sk  
www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk 

ORGANICKÁ PÉČE TRICOLOGY

13

PÉČE4

RADIOFREKVENCE

CO TO JE?

CO DĚLÁ?

Vysokofrekvenční technologie, která transformuje 
použitý proud na teplo, čímž vznikají účinky příznivé 
pro pokožku hlavy.

Postupně pokožku zahřívá, přičemž působí 
zejména na existující kolagenová vlákna, obnovuje 
jejich strukturu a vyvolává v pokožce jev zvaný 
kolagenogeneze (tvorba nového kolagenu) 
zvýšením produkce fibroblastů, tím se pokožka 
napíná a posiluje. 

• Významně zvyšuje prokrvení.
• Revitalizuje a zvyšuje buněčnou aktivitu.
• Usnadňuje vstřebávání pomocných přípravků.
• Pomáhá upravovat a odstraňovat zmenšování folikulů.
• Napomáhá vstřebávání živin a vylučování odpadních látek.
• Poskytuje kyslík a živiny.
• Povzbuzuje vlasový folikul.
• Silnější a lesklejší vlasy.
• Poskytuje uvolnění a relaxaci.

Radiofrekvence navíc vytváří plyn O3 (ozón), jehož účinky na vlasy jsou následující:
• Zlepšuje prokrvení.
• Fungicidní a baktericidní účinek.
• Brání maštění a vzniku lupů.
• Ničí mikroorganismy. 
• Protizánětlivé účinky.

4.4

HLAVNÍ VÝHODY OŠETŘENÍ

CERTIFIKOVÁNO


